
1

Dimecres, 16 de novembre de 2016

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Consell Comarcal del Maresme

EDICTE

D'acord als efectes previstos a l'article 9.3 de la Llei 40/2015, d'1 d'octubre, de Règim Jurídic del Sector Públic, es fa  
públic que mitjançant Decret núm. 402/16 de data 3 de novembre de 2016, el President del  Consell  Comarcal del  
Maresme ha resolt el que resulta del tenor literal següent:

"Vist que mitjançant Decret de president núm. 271/15 de 29 de juliol de 2015, del qual se'n va donar compte en el Ple 
celebrat  en  sessió extraordinària  i  urgent de 31 de juliol  de 2015, es  varen delegar les atribucions que ostenta la 
Presidència en les següents matèries i als/les següents consellers/eres comarcals:

- En matèria de Serveis Generals en la consellera comarcal i aleshores vicepresidenta primera Sra. Mònica Palacín 
París, amb DNI núm. 38.095.748-C.

- En matèria de Serveis als Municipis i Planificació en la consellera comarcal Sra. Annabel Moreno Nogué, amb DNI 
núm. 44.011.300-H.

- En matèria d'Educació i Joventut en el conseller comarcal Sr. Ignasi Bernabeu Villa, amb DNI núm. 38.794.686-B.

Vist que mitjançant Decret de president núm. 373/16, de 19 d'octubre de 2016 es va procedir a revocar amb data 
d'efectes de 19 d'octubre de 2016, la delegació de les atribucions que ostenta la Presidència en matèria de Serveis 
Generals efectuades en virtut del Decret de president núm. 271/15 de 29 de juliol de 2015, en la consellera comarcal i  
aleshores  vicepresidenta  primera  Sra.  Mònica  Palacín  París,  amb  DNI  núm.  38.095.748-C;  la  delegació  de  les 
atribucions que ostenta la Presidència en matèria de Serveis als Municipis i Planificació efectuades en virtut del Decret 
de president núm. 271/15 de 29 de juliol de 2015, en la consellera comarcal Sra. Annabel Moreno Nogué, amb DNI 
núm. 44.011.300-H; així com la delegació de les atribucions que ostenta la Presidència en matèria d'Educació i Joventut 
efectuades en virtut del Decret de president núm. 271/15 de 29 de juliol de 2015, en el conseller comarcal Sr. Ignasi 
Bernabeu Villa, amb DNI núm. 38.794.686-B.

Vist  que  aquesta presidència considera  adient  procedir  a  la  delegació de part  de les seves atribucions en  alguns 
consellers comarcals de la Corporació, per tal d'assolir una major agilitat en la direcció i gestió de les diferents àrees de 
responsabilitat.

Atès l'article 9.6 de la Llei 40/2015, d'1 d'octubre, de Règim Jurídic del Sector Públic.

Fent ús de les atribucions que tinc conferides,

HE RESOLT:

PRIMER.- DELEGAR, amb data d'efectes de 3 de novembre de 2016, les atribucions que ostenta la Presidència en 
matèria de Serveis Generals en el conseller comarcal i vicepresident primer Sr. Joaquim Arnó i Porras, amb DNI núm. 
38.806.738-B.

SEGON.- DELEGAR, amb data d'efectes de 3 de novembre de 2016, les atribucions que ostenta la Presidència en 
matèria  de  Serveis  als  Municipis  i  Planificació  en  el  conseller  comarcal  Sr.  Odili  Enríquez  Perez,  amb  DNI  núm. 
46.578.147-L.

TERCER.- DELEGAR, amb data d'efectes de 3 de novembre de 2016, les atribucions que ostenta la Presidència en 
matèria d'Educació i Joventut en la consellera comarcal Sra. Sonia Moraleda Campayo, amb DNI núm. 52.395.142-S.

QUART.-  MANIFESTAR que les delegacions  atorgades  als  consellers/eres  delegats/des  comprenen únicament  les 
facultats de proposta i gestió política de les diferents àrees de responsabilitat, quedant reservada a la Presidència les 
facultats de resolució i la resta de les contingudes a l'article 9.2 de la Llei 40/2015, d'1 d'octubre, de Règim Jurídic del 
Sector Públic.

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

60
19

66
5



2

Dimecres, 16 de novembre de 2016

CINQUÈ.- PUBLICAR la present resolució en el  Butlletí Oficial de la Província de Barcelona, als efectes previstos en 
l'article 9.3 de la Llei 40/2015, d'1 d'octubre, de Règim Jurídic del Sector Públic.

SISÈ.- NOTIFICAR la present resolució als interessats, per al seu coneixement i als efectes oportuns.

SETÈ.-  DONAR COMPTE de la  present  resolució  al  Ple  en  la  propera  sessió  que se  celebri,  a  efectes  del  seu  
coneixement."

Mataró, 7 de novembre de 2016
La gerent, Anna Antoja Serra

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

60
19

66
5


		2016-11-15T13:36:11+0100
	


15/11/2016
13:36:11




